



## Pojemny, ozdobny stojak na drewno KS-22 STOJAK LIŚĆ L z serii KAJA HOME

Numer katalogowy	<b>5901425523011</b>
Kod producenta	<b>KS-22 STOJAK LIŚĆ L</b>
Seria	<b>KAJA HOME</b>
Materiał	<b>metal</b>
Kolor	<b>czarny</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<b>nie dotyczy</b>
Wysokość / długość (cm)	<b>115</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>50</b>
Głębokość (cm)	<b>30</b>

### Opis produktu

#### Wytrzymałe i eleganckie stojaki na drewno

Szukasz sposobu, aby dodać niepowtarzalnego uroku i funkcjonalności do Twojego wnętrza? Nasze stojaki na drewno z serii LIŚĆ KAJA HOME to idealne rozwiązanie dla Ciebie! **Wykonane z solidnego metalu** i ozdobione wykwintnym wzorem liści, nie tylko przechowują drewno w elegancki sposób, ale także dodają charakteru każdej przestrzeni. Te modele to połączenie funkcjonalności i estetyki.

Zaprojektowane **z myślą o długotrwałym użytkowaniu**, nasze stojak na drewno zostały wykonane z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają trwałość i odporność na codzienne użytkowanie. Nie musisz martwić się o ich wytrzymałość - te stojaki służyć będą Ci przez wiele sezonów.

Każdy ze stojaków został **pomalowany proszkowo na kolor głębokiej czerni**. Taki sposób pokrycia kolorem zapewnia równomierne rozłożenie farby bez prześwitów. Dodatkowo zapewnia to trwałość koloru i ochronę przed rdzą.

Decydując się na nasz stojak, otrzymujesz gotowy do użycia produkt, bez konieczności skręcania. **Całkowicie zespolona konstrukcja** zapewnia stabilność. Niech ten stojak dodaje uroku Twojej przestrzeni i sprawi, że przechowywanie drewna stanie się jeszcze bardziej wygodne!

#### Stojak na drewno do domu i do altanki

Stojak KS-22 idealnie sprawdzi się jako praktyczne rozwiązanie do przechowywania drewna kominkowego. Możesz go umieścić **w salonie, na tarasie, w altanie czy w ogrodzie**. To nie tylko funkcjonalny element, ale także ozdoba przestrzeni. Surowość metalu i czerń sprawiają, że ten regał nadaje wnętrzu industrialnej nuty, dzięki czemu wkomponuje się on idealnie we wnętrza o różnych aranżacjach - klasycznych, nowoczesnych czy też loftowych.

Jeżeli potrzebujesz niższego stojaka na drewno, wybierz model KS-24, jeśli natomiast potrzebujesz węższego egzemplarza - warto zwrócić uwagę na stojak KS-23.

### GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
 ul. Białostocka 1B  
 16-070 Łyski  
 Polska  
 Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
 Tel: +48 85 713 14 00

